
Příloha č. 10 jednání 9. Sněmu SOH 12. 3. 2020 v Bohuslavicích 

OdPar. Pol. Příjmy původní rozpočet změna rozpočtu upravený rozpočet poznámka

4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 25 000,00 100 000,00 125 000,00 dotace z MSK na projekt "Manažer regionu Hlučínska V"

4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 125 000,00 99 100,00 224 100,00 dotace z MSK na projekt "Festival kultury a hlučínských řemesel 2020"

6409 2321 Neinvestiční dary 0,00 20 000,00 20 000,00 finanční dar Mgr. Herberta Pavery na oslavy 100 let Hlučínska

Příjmy 219 100,00 Kč

8115 Přebytek z roku 2019 59 200,49 59 200,49 Zapojení zůstatku na BÚ k 31. 12. 2019

OdPar. Pol. Výdaje původní rozpočet změna rozpočtu upravený rozpočet poznámka

2143 5021 Ostatní osobní výdaje 0 Kč 100 000,00 Kč 100 000,00 Kč

dohody o provedení práce projekt „Na kole za zajímavostmi regionu" (příprava cyklomapy, 

zpracování textů,  doporučených okruhů, QR kódů, projektový management, koordinace 

projektu, distribuce, obsluha stanovišť u cyklovýletu aj.)

2143 5169 Nákup ostatních služeb 0 Kč 400 000,00 Kč 400 000,00 Kč

tvorba cyklomapy v rámci projektu „Na kole za zajímavostmi regionu“ (grafika, tisk, licence 

mapy aj.) 

2143 5169 Nákup ostatních služeb 400 000 Kč 28 000,00 Kč 428 000,00 překlady do PL jazyka - projekt „Na kole za zajímavostmi regionu“- 

2143 5169 Nákup ostatních služeb 428 000 Kč 13 000,00 Kč 441 000,00 propagace projektu „Na kole za zajímavostmi regionu“ - plakáty, inzerce 

3399 5329

Ostatní neinv. transfery veř. rozp. územní 

úrovně 0 Kč 30 000,00 Kč 30 000,00 finanční dar Muzeu Hlučínska - konference ke 100 letům Hlučínska 

3399 5175 Pohoštění 25 000 Kč 75 000,00 Kč 100 000,00 občerstvení oslavy 100 let Hlučínska 

3399 5175 Pohoštění 100 000 Kč 5 000,00 Kč 105 000,00 občerstvení fotbalové utkání kněží x starostové SOH

3399 5175 Pohoštění 105 000 Kč 20 000,00 Kč 125 000,00 občerstvení - návštěva starostů ze Slovenska na Hlučínsku

3399 5169 Nákup ostatních služeb 75 000 Kč 20 000,00 Kč 95 000,00 produkce Dolbend 

3399 5169 Nákup ostatních služeb 95 000,00 Kč 8 000,00 Kč 103 000,00 ozvučení oslavy 100 let Hlučínska 

3399 5169 Nákup ostatních služeb 103 000,00 Kč 10 000,00 Kč 113 000,00 pronájem sálu 100 let Hlučínska 

3399 5169 Nákup ostatních služeb 113 000,00 Kč 84 700,00 Kč 197 700,00 inzerce v Deníku u příležitosti 100 let (vč. DPH), schváleno Sněmem SOH 17. 12. 2019

3399 5169 Nákup ostatních služeb 197 700,00 Kč 116 200,00 Kč 313 900,00 nákup služeb - Festival kultury a hlučínských řemesel

3399 5169 Nákup ostatních služeb 313 900,00 Kč 100 000,00 Kč 413 900,00 prezentace Hlučínska v Senátu  24. 5. 2020

3399 5492 Dary obyvatelstvu 30 000,00 Kč 10 000,00 Kč 40 000,00 finanční dar - prezentace na festivalu Štěrkovna Open Music 2020

6409 5901 Nespecifikované rezervy 1 347 200,00 -741 599,51 Kč 605 600,49 rezerva

Výdaje 278 300,49 Kč

Příjmy před úpravami 4 481 000,00 Kč Rozpočtová úprava č. 1 rozpočtu SOH na rok 2020 byla schválena na 9. Sněmu SOH

Příjmy po úpravách 4 700 100,00 Kč dne 12. 3. 2020 v Bohuslavicích pod č. usn. 29/9/k.

Výdaje před úpravami 3 781 000,00 Kč

Výdaje po úpravách 4 059 300,49 Kč

Financování před úpravami -700 000,00 Kč

Financování po úpravách -640 799,51 Kč

Příjmy - výdaje + financování před úpravami 0,00 Kč

Příjmy - výdaje + financování po úpravách 0,00 Kč

Sdružení obcí Hlučínska, Mírové náměstí 23, 748 01 Hlučín, IČ 71179216

Rozpočtové opatření č. 1 rozpočtu SOH na rok 2020


